
 il Trofeo sarà anche  
un omaggio speciale  

a Lucio Severino, pioniere  
dell’ immersione subacquea

 e della pesca del corallo
Con una mostra dell’artista  
Renaldo Fasanaro dedicata 

a Lucio Severino e alle donne  
del mare: 

“le Pescatrici di Perle”.

Programma

Arrivo imbarcazioni

ore 11:55 “Coppa Lucio Severino” - Veleggiata barche d’Altura

ore 11:55  Segnale di avviso 1̂  prova di giornata regata di vela latina
ore 17:00 Premiazione regata vela latina

ore 10:30 Inaugurazione mostra “Le Pescatrici di Perle” a cura di Renaldo Fasanaro
ore 11:55 Segnale avviso 1̂  prova di giornata regata di vela latina

14/09/2024

06/09/2024

08/09/2024

07/09/2024

Porto Masuccio Salernitano - Piazza della Concordia (SA)

LEGA NAVALE ITALIANA
Sez. di Salerno

Anno di Fondazione 1912
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